ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LUIZ ALVES

CNPJ:

Rua Erich Gielow, nº 35

C.E.P.:

11.301.658/0001-50

88128-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Luiz Alves - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2018 - PR

15/2018

15/2018

07/08/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO VEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 002276 - CMED SERVICOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA

4

0,0000

50.060,00

- 002277 - COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI

1

0,0000

14.235,00

- 002275 - DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS

ODONTOLOGICOS L

63

0,0000

111.482,54

- 000830 - DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO

ALEGRENS

16

0,0000

25.442,80

- 002078 - JEFFERSON DUWE

13

0,0000

15.417,00

- 002259 - MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI

11

0,0000

11.845,18

- 002278 - MORIMED COMERCIAL EIRELI

1

0,0000

1.692,00

- 000873 - SILMES COM. PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA -

ME

62

0,0000

48.518,76

171 278.693,28

15/2018

9/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/09/2018

SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS BUSCANDO UM MELHOR ATENDIMENTO AOS MORADORES

DE LUIZ ALVES.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Luiz Alves,   11   de  Setembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO VEBER

PREFEITO MUNICIPAL